
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[06.02.2023]  

Drejtuar: OE SI & CO COMPANY SHPK Tirane  Rruga Qemal Stafa, ndertesa 

nr.pasurie 3/252-N7, ZK.8140, dyqani D-07  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-52315-12-06-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Minifadromë me zinxhir sipas preventivit në DST 30 ditë  nga 

data e lidhjes se kontrates   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [12.12.2022] nr  [170]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE SI & CO COMPANY shpk me NIPT L21420002F me vlere te ofertes 2 290 000 (dy million 

e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

2.OE SEELLSS shpk me nipt M06727202B me vlere te ofertes 2 300 000 (dy million e treqind 

mije) leke pa tvsh. 
 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE SEELLSS shpk me nipt M06727202B me vlere te ofertes 2 300 000 (dy million e 

treqind mije) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, 

teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte 

mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit 

te percaktuara ne DST.Si me poshte: 

 Mungojne bilancet vjetore sipas kerkeses ne DST 

 Mungon plotesimi I kritereve 2.4 dhe 2.7 sipas DST  

 Operatori ekonomik duhet te paraqese nje deklarate me ane te se ciles merr 

persiper te kryeje dorëzimin e mallit në Drejtorinë e Shërbimeve Komunitare 

Utilitare 

 Operatori ekonomik duhet te deklaroje se merr persiper dorezimin e mallit brenda 

afatit sipas specifikimeve te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor  

 OE SEELLSS shpk skualifikohet 
 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

OE SI & CO COMPANY SHPK me adresë Tirane  Rruga Qemal Stafa, ndertesa nr.pasurie 

3/252-N7, ZK.8140, dyqani D-07 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 290 000 (dy million 

e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh.  leke pa tvsh pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisw   Gjirokaster adresa Pazar Gjirokaster  

contact@bashkiagjirokaster.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [s; ka ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 



PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


